Директору МАОУ «СОШ № 24»
М. А. Вотчель
__________________________________
__________________________________
__________________________________

(ФИО полностью)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
тел. ______________________________

заявление.
Прошу зачислить меня в 10 класс муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24» с
01.09.2021 по профилю обучения _____________________________________________.
К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании.

«___» _________ 20__ г.                                                                    ___________________
                                                                                                                                                       Подпись

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,
свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ «СОШ №24»
ознакомлен(а).
«__» ____________20___ г. ____________________ ______________________

Даю согласие МАОУ «СОШ №24» на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка ___________________________ в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании
муниципальной услуги.
«__» ___________20___ г. _______________ ______________________